vt digne viuatis et pacifice. qz de' nō vult sū  
paradiso brigosos seu iracūdos. imo qn aiā  
alicui' brigosi petit ingressum ad portā padī-  
si: dicit sibi xps. Dic omīs sunt pacifici. nolo  
vt ponas h rixas. z remittit ad infernū vbi ē  
guerraz diuisio p̄tinua. Scda cū dicit. i omī  
humilitate. Humilitas cordis req̄ritur ad vi-  
uendū pacifice. supb si iniuriat statim dicit.  
specta ego tibi retribuā. sed humil' patient' su-  
stinet. z iniuriā inq̄stū pōt in meli' interpretat'  
Dicatur exemplū de vitis p̄m d illo sc̄to be-  
remita. q vitupabatur a quodā dicēdo Vos  
hypocrita. Et sanct' cogitauit qd vult dicere  
z cogitauit q ille d' hypocrita q se aliū osten-  
dit ad extra cū ali' sit intra. z dixit vituperātī  
Fili tu bñ dicitis. qz nō habeo tantā sanctita-  
tē interi' sicut p habitū ostēdo exteri'. Et ali'  
indignat' magis dicit. Vos estis magn' fur.  
Et sanct'. Vez dicitis. qz multoties deo fura-  
tus sum obedientiā. Et estis adulter. Et san-  
ctus rñdit. Vos bñ dicitis. qz aiām meā spon-  
sam xpi nō tractauit vt debuit zc. Et ali' Vos  
estis pditor. Et sanct' heremita rñdit. Verū  
est. qz fidē pmissam i baptismo fregi multoti-  
ens. Et ali'. Vos estis ebri'. Et scūs respon-  
dit. Vez ē. qz nesciui me gubernare zc. Et ali-  
us. Vos estis homicida. Et scūs respondit  
Vez ē. qz p pctm occidi aiām meā. Aia q pec-  
cauerit ipsa moriet' Ezech. xvij. Et itez ali'  
dicit. Vos estis stult'. Ali' rñdit. Vez ē. qz ne-  
scini custodire bona spūalia q acq̄siui. Et cū  
tali humilitate vicat illū. Patz q hūilitas req̄-  
ritur ad viuendū pacifice. si vni vñm diceret  
latro. qd diceret. v' si alicui mulieri bone di-  
ceret meretrix. licet posset pcedere vt heremi-  
ta. qd tm diceret. timendū ē q iniurias i dicē-  
tem nō modicas retorq̄ret. Tercia tangit cū  
dicit. cū mansuetudine. q est quēadmodū la-  
na moll'. quādo em psona nō ē aspera nec du-  
ra in s̄bis quādo iniuriat: est vt lana. q si pec-  
tiat nō dat sonū. nō em irascit psona mansue-  
ta. sec' d supba q ferro assilat z vt ferz clamat  
zc. Quarta cautela tangit ibi. z paciētia. qz si  
psona patiens iniuriā patit nō vult recipe vi-  
dictā. sed p̄mittit deo dicēti. Vibi vindictā  
et ego retribuā Rom. xij. Quinta tangit ibi  
supportantes inuicē i charitate. Rō qz nunq̄  
fuit nec erit aliq̄s sine defectu nisi xps et ego  
Maria. Aliq̄s fuit vir nec vxor sine defectu.  
nec p̄. nec filij. nec dñs. nec seru'. cur necessa-  
riū ē scire supportare. Idē d religiosis qbz ne-  
cessaria ē supportatio. qz null' est sine defectu